
 

Via Gagliardi,9 31031, Mogliano Veneto Treviso  
C.M. TVIC87700R C.F. 94141490261 P.Iva 94141490261 Cod. Univoco UFEM38  

Recapiti Sede Centrale tel. 041-453924 Email tvic87700r@istruzione.it PEC tvic87700r@pec.istruzione.it  
www.icminerbi.edu.it 

 
  
 

 
 
CIRCOLARE N. 327 

Ai genitori 

A tutto il personale docente e ATA  

Alla DSGA 

 Alla RSU di Istituto 

Alle OO.SS. Territoriali 

 E, p.c. All’Ufficio Scolastico Regionale Veneto drve@postacert.istruzione.it 

 All’Ufficio Ambito Territoriale Treviso usptv@postacert.istruzione.it  

Al Dipartimento della funzione pubblica protocollo_dfp@mailbox.governo.it  

Al sig. Sindaco del Comune di Mogliano Veneto 

 

 

OGGETTO: misure di contrasto della diffusione del COVID 19 ‒ sospensione attività didattiche fino al 3 

maggio 2020 ‒ organizzazione del lavoro  

VISTA la prevista entrata in vigore del DPCM del 10/04/2020 dal 14/04/2020 fino al 03/05/2020 e la 

sospensione delle attività didattiche dei servizi educativi per l’infanzia e delle attività didattiche in 

presenza nelle scuole di ogni ordine e grado 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DISPONE  

a far data dal giorno 14 aprile 2020 e fino al 3 maggio 2020, salvo ulteriori provvedimenti, la 

prosecuzione delle disposizioni indicate nella determina dirigenziale del 19 marzo 2020 prot. 

n.1911/2020  e nella circolare n. 306 del 23 marzo 2020 prot. n. 1928/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Daniela De Salvatore 
      Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D.L. 39/1993 

 

mailto:tvic87700r@pec.istruzione.it
mailto:drve@postacert.istruzione.it



